ЭПОХА ПРАВА
Генеральному директору

ЮРИДИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ ООО «ЭПОХА-

ПРАВА» Барсегян Вачаган Хачатурович,
От

Паспорт (серия, номер)

Регистрация

Контактный телефон

Заявление

Я,  , заявляю о том, что (дата)

инвестировал(а) свои личные финансовые средства в брокерскую компанию под названием:

в сумме рублей (долларов США, евро).

В результате незаконных действий данной организации я лишился инвестированных мною денежных

средств. Прошу Вас посодействовать в данном вопросе и помочь осуществить возврат утерянной суммы.

Способ оплаты Банк Сумма Дата

Описание:

Дата года Подпись